
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/355/

Código da publicação: 355

Data da emissão do comprovante: 02/01/2026 04:41:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 27/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.313.002,40
Objeto:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR E TODOS OS SETORES
DA PREFEITURA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR E TODOS OS SETORES
DA PREFEITURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2025 00:00:00Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

28/07/2025 00:00:00Ata de Sessão Baixar

25/04/2025 00:00:00ETP Retificado Baixar

25/04/2025 00:00:00Edital retificado Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/355/paquisicao-de-generos-alimenticios-para-a-merenda-escolar-e-todos-os-setores-da-prefeiturap/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/433d9d1a0b8f126fd3cda6f7bcc16cef.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae57e752dcc5ac2291d4f22dc6a059d3.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db46a58c4eddf463b5754e070345f71b.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3f86ff472d99a9323c5992f97f1dcb8.pdf


Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/04/2025 00:00:00EXPEDIENTE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

11/04/2025 00:00:00Edital Baixar

11/04/2025 00:00:00ETP Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5a25f24ae9ff53c70113bd3a6ed454c.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1838e9bc9ed0dc1c6696d5185d0a4c3f.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/436ef693464d0e346c80bd9246d781cc.pdf

